

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# NLG Danmark ApS

Fynsvej 59, 5500 Middelfart

CVR-nr. 41 39 33 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2025.

---

Mogens Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NLG Danmark ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41 39 33 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Madsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i erhvervsejendomme samt udlejning af erhvervsejendomme eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige fejl i årsrapporten for 2023

Selskabet har konstateret, at selskabets årsrapport for regnskabsåret 2023 var behæftet med væsentlige fejl. Fejlen skyldtes væsentligst, at årsrapporten blev genereret ud fra et forkert regnskabsgrundlag, herunder særligt, at afdrag på gæld fejlagtigt var registreret som omkostning, og at visse indtægter ikke var medregnet.

Resultatet for 2023 var som følge heraf opgjort for negativt med 371 tkr., og egenkapitalen per 31. december 2023 var opgjort for negativt med 601 tkr. Sammenligningstallene for 2023 er korrigeret herfor, og differencen er ført direkte på egenkapitalen.

Selskabet forventes opløst i løbet af 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>162.303</b>	<b>289.377</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.303</b>	<b>289.377</b>
Skat af årets resultat	-35.706	-63.663
<b>Årets resultat</b>	<b>126.597</b>	<b>225.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	126.597	225.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.597</b>	<b>225.714</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.700.000	5.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
Deposita	131.250	131.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.831.250</u></b>	<b><u>5.831.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	369.015	0
Andre tilgodehavender	225.420	83.900
Tilgodehavender i alt	<u>594.435</u>	<u>83.900</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>594.435</u></b>	<b><u>102.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.425.685</u></b>	<b><u>5.933.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	989.242	862.645
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.029.242</b>	<b>902.645</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	98.996	98.996
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>98.996</b>	<b>98.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gældsbrief	3.824.000	4.160.000
2 Gæld til kapitalinteresser	0	86.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.824.000	4.246.070
Kortfristet del af langfristet gæld	336.000	336.000
Gæld til pengeinstitutter	14	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.284	69.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.981	214.217
Selskabsskat	99.369	63.663
Anden gæld	2.799	2.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.447	686.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.297.447</b>	<b>4.932.300</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.425.685</b>	<b>5.933.941</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	862.645	902.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.597	126.597
	<b>40.000</b>	<b>989.242</b>	<b>1.029.242</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Gældsbrief</b>		
Gældsbrief i alt	4.160.000	4.496.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-336.000</u>	<u>-336.000</u>
	<u><b>3.824.000</b></u>	<u><b>4.160.000</b></u>
<b>2. Gæld til kapitalinteresser</b>		
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u><b>0</b></u>	<u><b>86.070</b></u>
